minus baresonus ianuensibus fecit eis per omnia ob

seruetuin nec ero in facto consilio siue assensu quod

pactum illud frangatur aut in aliquo diminuatuiz nec

quod aliquis habeat potestatem sardinee qui inde

similiter non teneatur per omnia. actum in capitulo

ianue. McLmiL xvr die septembris indictione xL

bonouassalloi de castro. anselmo garrio. ingone de

uolta. philipo de lamberto. enrico auric. bigotto iu

crxa

iiinizsouvs Sardiaziae rent-j pec-unius sibi a ianuensi

communi et ab aliis mutuo datasp se iisdem y cum

primum Sardiniae regnum petierit 1 restituturum

spondet wg

iieri . lfi septembris

cum 1i. foL 1oi.

cn in

1- lSgo baresonus dei gratia rex sardinee dabo

comuni ianue duo milia marcharum argenti et.

b omnem pecuniam quam pro me soluerunt uel con

uenerunt ob solutionem quatuor milia man-cba

rum. quas pro me soluerunt domino imperator-i

et omnem aliam pecuniam quam michi prestaue

runt consules comunis ianue cum omni incremento

quod inde conuenerunt. quod totum soluam in primo

assensu meo in sardineam antequam in terram illam

descendam uel pignus dabo in galeis consuli. et illis

quos consules comunis propterea constituerinL hoc

autem in auro argento monetis uel lapidibus pre

ciosis. aut serico uel pannis sericis. in quo pignoire

bene securi sint debiti supradicti uerum de quanto

rccipere debebant inde creditores qui aderant in

galeis si me absoluerint creditor-es ipsi de tanto

absolutus ero a comuni ianue. hec omnia tactis sa

crosantis euangeliis iurauit dominus rex baresonus

in presentis et testimonia domini ugonis episcopi

sancte iuste. et presbiteri ingonis qui textum euan

gelioruin regebaL arzocbi quoque de lacu arboren

sis. furatuli de gunnali baresoni de serra. constan

tini de serra. constantiiii de lacu fratris regiL con

stantini yspani et arzocbi de .lella. qui septem sardi

ut iuramentum regium plenarie iinpleitetniu tactis

sacrosanctis euangeliis subsequenter statim in hunc

modum inrauerunL ego bona fide studebo et labo

rabo sine omni fraude omnibus modis quibus potero

ut pactum quod dominus rex baresonus ianuensibus

facit eis per omnia obseruetuiz nec ero in facto siue

consilio uel assensu quod pactum illud frangatun

aut in aliquo diminuatun nec quod aliquis habeat

potestatem sardinee qui inde similiter per omnia non

teneatun quod totum factum est ianue in capitulo

sancti laurentii anno millesimo centesiino sexagesimo

quarto. sextodeciino die septembris indictione xL

bonouassallo de castro. anselmo garrio consulibus